
UCHWAŁA NR 5/2015
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 15 stycznia 2015 r.

w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Pożytku Publicznego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
595, 645 i z 2014 r., poz. 379 i 1072) i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 i 1146) oraz § 5 ust. 2 pkt 1 i pkt 5 uchwały Nr 
LVII/229/10 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 października 2010 r. w sprawie powołania członków oraz 
organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Pożytku Publicznego (Dz. Urz. z 2010 r. Nr 118, poz. 2207) Zarząd 
Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W skład Powiatowej Rady Pożytku Publicznego w Białogardzie w kadencji 2015-2017 powołuje się:

1. Tomasza Hynda

2. Piotra Pakuszto

§ 2. Traci moc uchwała nr 116/14 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 11 grudnia 2014 roku w sprawie 
powołania członków Powiatowej Rady Pożytku Publicznego

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem 20 stycznia 2015 roku.

Id: 715CC69D-FC4B-4F93-B259-A5D3D5376C48. Uchwalony Strona 1




